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Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/05/2021 a 31/05/2021

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

07/06/2021 15:08:28

Apelido: Razão Social:162

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.805,00

ASSISTENTE SOCIALANA PAULA LEME BELUZZO8

Admissão: 03/04/2017 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.805,00 11 INSS Sobre Salário 12,00 253,99

13 IRRF Sobre Salário 7,50 48,53

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.805,00

2.805,00

2.805,00

2.805,00

224,40

302,52

2.805,00 253,99

2.502,48

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISDENISE PEREIRA SILVA6

Admissão: 04/04/2012 Gozo de FériasSituação: 05/04/2021Data:  Ocorrência:

1 Salário 26,00 1.130,43 11 INSS Sobre Salário 9,00 105,88

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 2,19 159 INSS Férias Mês Anterior 23,78

8 Adicional Insalubridade 20,00 190,67 167 Liquido Férias Mês Anterior 264,92

17 Horas Extras 50% 1,16 12,06
157 Férias Pagas Mês Anterior 4,00 216,52

158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 72,17

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.624,04

1.624,04

1.624,04

1.624,04

129,93

394,58

1.335,35 105,88

1.229,46

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.740,10

AUXILIAR ADMINISTRATIVOELIANE FRANCISCHINI DA SILVA16

Admissão: 24/02/2020 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.740,10 11 INSS Sobre Salário 9,00 140,10

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.740,10

1.740,10

1.740,10

1.740,10

139,21

140,10

1.740,10 140,10

1.600,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISGLAUCIA FRANCISCA DA CUNHA5

Admissão: 03/05/2010 Auxílio DoençaSituação: 18/11/2015Data:  Ocorrência:

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.258,82

PSICOLOGAJOAO PAULO ALVES TOSTES9

Admissão: 01/07/2017 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.258,82 11 INSS Sobre Salário 9,00 96,79

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.258,82

1.258,82

1.258,82

1.258,82

100,71

96,79

1.258,82 96,79

1.162,03

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 2

2.770,00

COORDENADOR(A)KENIA KELLY DALBEN CAMARA22

Admissão: 26/10/2020 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.770,00 11 INSS Sobre Salário 12,00 282,33

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 51,87 13 IRRF Sobre Salário 7,50 35,68

82 Hora Extras 100% 7,49 207,47
106 Adicional Noturno Horas 20% 3,43 9,50

152 DSR Adicional Noturno 2,38

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.041,22

3.041,22

3.041,22

3.041,22

243,30

318,01

3.041,22 661,51

2.723,21

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/05/2021 a 31/05/2021

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

07/06/2021 15:08:28

Apelido: Razão Social:162

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISLINA DE OLIVEIRA SANTOS2

Admissão: 14/07/2005 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 153,72

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 19,21

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 6,05 76,85

106 Adicional Noturno Horas 20% 128,00 216,80

152 DSR Adicional Noturno 54,20

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.891,40

1.891,40

1.891,40

1.891,40

151,31

153,72

1.891,40 153,72

1.737,68

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.954,70

TÉCNICO DE ENFERMAGEMLWDYMYLLA CRISTINA LIMA17

Admissão: 05/03/2020 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.954,70 11 INSS Sobre Salário 12,00 232,17

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 89,69 13 IRRF Sobre Salário 7,50 36,52

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 5,05 91,52

82 Hora Extras 100% 11,06 267,25

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.623,16

2.623,16

2.623,16

2.623,16

209,85

268,69

2.623,16 232,17

2.354,47

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISMARIA ARLETE DOS SANTOS GOMES13

Admissão: 01/05/2019 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 135,78

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 33,55

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
17 Horas Extras 50% 3,23 33,57

82 Hora Extras 100% 7,26 100,61

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.692,07

1.692,07

1.692,07

1.692,07

135,37

135,78

1.692,07 135,78

1.556,29

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISMARIA DE LOURDES DOS SANTOS1

Admissão: 01/04/2001 Gozo de FériasSituação: 31/05/2021Data:  Ocorrência:

1 Salário 29,00 1.260,86 11 INSS Sobre Salário 9,00 144,53

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 15,04 45 INSS Sobre Férias 6,87

8 Adicional Insalubridade 20,00 212,67 53 Liquido de Férias 51,18

17 Horas Extras 50% 4,54 57,67 253 IRRF Descontado nas Férias 22,12

106 Adicional Noturno Horas 20% 112,00 189,70

152 DSR Adicional Noturno 49,49
270 Férias No Mês 1,00 60,12

271 1/3 de Férias no Mês 20,04

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.865,59

1.865,59

1.865,59

1.865,59

149,24

224,70

1.785,43 144,53

1.640,89

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISMARIA JOSE ROCHA DA SILVA3

Admissão: 04/01/2010 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 147,63

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 59,87



Pág:3
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/05/2021 a 31/05/2021

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

07/06/2021 15:08:28

Apelido: Razão Social:162

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 13,43 139,58

82 Hora Extras 100% 7,21 99,91

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.823,70

1.823,70

1.823,70

1.823,70

145,90

147,63

1.823,70 147,63

1.676,07

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.954,70

TÉCNICO DE ENFERMAGEMMEIRE SATO4

Admissão: 01/02/2010 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.954,70 11 INSS Sobre Salário 12,00 216,65

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 63,84 13 IRRF Sobre Salário 7,50 27,99

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 14,09 255,35

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.493,89

2.493,89

2.493,89

2.493,89

199,51

244,64

2.493,89 216,65

2.249,25

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.247,98

FISIOTERAPEUTANATALIA FAUSTINO DA SILVA FERREIRA7

Admissão: 01/02/2017 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.247,98 11 INSS Sobre Salário 9,00 96,99

4 Salário Família 2,00 102,54

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 2,62

17 Horas Extras 50% 0,28 10,48

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.261,08

1.261,08

1.363,62

1.261,08

100,89

96,99

1.261,08 96,99

1.266,63

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.954,70

TÉCNICO DE ENFERMAGEMPOLIANA DIAS DA SILVA14

Admissão: 05/09/2019 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.954,70 11 INSS Sobre Salário 12,00 217,17

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 64,70 13 IRRF Sobre Salário 7,50 28,28

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00
17 Horas Extras 50% 14,28 258,79

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.498,19

2.498,19

2.498,19

2.498,19

199,86

245,45

2.498,19 217,17

2.252,74

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.406,15

NUTRICIONISTAROBERTA MARQUES DE OLIVEIRA21

Admissão: 01/09/2020 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.406,15 11 INSS Sobre Salário 9,00 110,05

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.406,15

1.406,15

1.406,15

1.406,15

112,49

110,05

1.406,15 110,05

1.296,10

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

COZINHEIRAROSIMEIRE TRENTIN MENDES15

Admissão: 24/02/2020 Gozo de FériasSituação: 04/05/2021Data:  Ocorrência:

1 Salário 2,00 86,96 11 INSS Sobre Salário 9,00 7,14

17 Horas Extras 50% 0,52 4,62 45 INSS Sobre Férias 160,59

270 Férias No Mês 28,00 1.466,61 53 Liquido de Férias 1.794,89

271 1/3 de Férias no Mês 488,87



Pág:4
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/05/2021 a 31/05/2021

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

07/06/2021 15:08:28

Apelido: Razão Social:162

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.047,06

2.047,06

2.047,06

2.047,06

163,77

1.962,62

91,58 7,14

84,44

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

CUIDADOR DE IDOSOSSANDRA MAURA PASCHOIN12

Admissão: 01/09/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 137,81

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 48,21 39 Faltas (Dias) 1,00 50,81

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 0,50 6,35

82 Hora Extras 100% 11,01 186,48

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.714,57

1.714,57

1.765,38

1.714,57

137,17

188,62

1.714,57 137,81

1.576,76

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

181,79

PREPARADOR FISICOSILVANO GENTINI NETO10

Admissão: 02/01/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 181,79 11 INSS Sobre Salário 7,50 13,17

39 Faltas (Dias) 1,00 6,06

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

175,73

175,73

181,79

175,73

14,06

19,23

175,73 13,17

162,56

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISYUDISLEYDIS HERNANDEZ ORTIZ29

Admissão: 27/03/2021 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 159,48

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 36,35

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 4,39 45,63

82 Hora Extras 100% 7,20 99,77

1137 Dif. Adc. Insalubridade 249,33

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.955,42

1.955,42

1.955,42

1.955,42

156,43

159,48

1.955,42 159,48

1.795,94

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.304,34

SERVIÇOS GERAISZILDA LUCIA DE SOUZA GUESSI11

Admissão: 01/02/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.304,34 11 INSS Sobre Salário 9,00 140,83
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 44,77

8 Adicional Insalubridade 20,00 220,00

17 Horas Extras 50% 6,39 66,41

82 Hora Extras 100% 8,13 112,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.748,18

1.748,18

1.748,18

1.748,18

139,85

140,83

1.748,18 140,83

1.607,35

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/05/2021 a 31/05/2021

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

07/06/2021 15:08:28

Apelido: Razão Social:162

R E S U M O 

 Lançamentos
Proventos Descontos

1 Salário 537,00 27.578,23 11 INSS Sobre Salário 184,50 2.792,21

4 Salário Família 2,00 102,54 13 IRRF Sobre Salário 37,50 177,00

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 531,91 39 Faltas (Dias) 2,00 56,87

8 Adicional Insalubridade 220,00 2.383,34 45 INSS Sobre Férias 167,46

17 Horas Extras 50% 73,91 1.058,88 53 Liquido de Férias 1.846,07

82 Hora Extras 100% 59,36 1.074,15 159 INSS Férias Mês Anterior 23,78

106 Adicional Noturno Horas 20% 243,43 416,00 167 Liquido Férias Mês Anterior 264,92

152 DSR Adicional Noturno 106,07 253 IRRF Descontado nas Férias 22,12
157 Férias Pagas Mês Anterior 4,00 216,52

158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 72,17

270 Férias No Mês 29,00 1.526,73

271 1/3 de Férias no Mês 508,91

1137 Dif. Adc. Insalubridade 249,33

Proventos: 35.824,78 Descontos: 5.350,43 Liquido: 30.474,35

INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.:

INSS Empresa Sem Exp.:

Base INSS Ap. 15 Anos:28.050,13

0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00

0,00

Base INSS Ap. 20 Anos:

INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00

0,00 0,00

7.615,24

INSS Emp. Ap. 25 Anos:

Base INSS Ap. 25 Anos:

IRRF / PIS
Base I.R.R.F.:

Base PIS:

33.341,04 Deduções:

Valor PIS:

3.171,39

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:35.665,37 2.853,25
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00

Base F.G.T.S.: 0,00 0,00
FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:

F.G.T.S. 13o. Salário:

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 102,54

Cod. 1040

Segurados

Empresa

Cod. Terceiros

Cod. 1058

Cod. 1066

0,00

Total Líquido 2.880,91

2.983,45

0,00

Total de Funcionários: 20

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):
Total de Empregados por Ocorrência

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 0:    17 Empregados

Ocorrência 4:     3 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Total de Empregados Afastados
Auxílio Doença:

    1

    3

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


